ベクトル信号発生器
R&S®SMM100A
ミリ波をカバーするベクトル信号発生器
► SSB EVM
R&S®SMM100A SSB < –129 dBc@1 GHz(20 kHz
) 5 dB –134dBc
RF (LO)
3GPP Test Model 3.1 5G NR
100 MHz 28 GHz EVM <
–42 dB (0.8%)
►
1 GHz
< 0.4 dB
► WLAN
WLAN Wi-Fi 6E
5.8 GHz 7.125 GHz
IEEE802.11be WLAN 320 MHz
EVM -50 dB
►
R&S®SMM100A 5G NR FR1
7.125 GHz FR2 44 GHz
1 GHz 5G
▪ 100 kHz ~ 44 GHz
▪ RF 1 GHz
▪ EVM ACPR
▪ 5G NR FR1 FR2
▪ WLAN
1 GHz 変調帯域
0.4 dB
オーダー情報
※その他のオプション、アクセサリについては個別カタログをご覧ください。
本体
製品名 型番
ベクトル信号発生器本体 R&S®SMM100A
周波数オプション
RF出力: 周波数レンジ 100 kHz - 6 GHz R&S®SMM-B1006
RF出力: 周波数レンジ 100 kHz - 7.5 GHz R&S®SMM-B1007
RF出力: 周波数レンジ 100 kHz - 12.75 GHz R&S®SMM-B1012
RF出力: 周波数レンジ 100 kHz - 20 GHz R&S®SMM-B1020
RF出力: 周波数レンジ 100 kHz - 31.8 GHz R&S®SMM-B1031
RF出力: 周波数レンジ 100 kHz - 44 GHz R&S®SMM-B1044
RF出力: 周波数レンジ 100 kHz - 44 GHz, 550 MHz BW R&S®SMM-B1044N
ハードウェア・オプション
オプション: ベースバンド・ジェネレータ, 120 MHz, 64 Mサンプル R&S®SMM-B9
オプション: 位相コヒーレンス R&S®SMM-B90
詳細な情報はこちら：www.rohde-schwarz.com/product/smm100a
► GUI
8.4 GUI
► High rate pulse (HRP) UWB
HRP UWB
R&S®SMM100A 500 MHz RF 10.6 GHz
HRP UWB
IEEE802.15. 4a-2015 HRP UWB
(BPRF) IEEE 802.15.4z
(ERDEF) (HPRF)
3